
CLIENTE: SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS - SIUBEN

Nombre del curso:  

N° Nombres Area Correo 04-oct 07-oct 08-oct 09-oct

1 Nicaury Lebrón Analista de Seguridad de la Información nlebron@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

2 Nancys castro Encargada de Calidad en la Gestión ncastro@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

3 Paul Rosa Analista de Calidad prosa@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

4 Wanda Alonzo Analista de Calidad walonzo@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

5 Omar Disla Encargado de Aministración de Servicios TIC odisla@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

6 Nancy Rojas Enc. División Evaluación del Desempeño y Capacitación nrojas@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

7 Manuel Santos Encargado Juríco msantosj@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

8 Carmelo de Jesús Encargado de Operaciones TIC cjesus@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

9 Jacinto Acevedo Administrador de Seguridad Tecnologica jacevedo@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

10 Miguel Rincón Encargado de Desarrollo e implementación de Sistemas mrincon@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

11 Narolin Inoa Enc. Div. Formulación, Monitoreo y Evaluación de PPP ninoa@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

12 Carmen Warden Supervisora de Validación del Dato cwarden@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

13 Rafael Baez Encargada de Contabilidad rbaez@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

14 Kastia Mendez Encargada Administrativa kmendez@siuben.gob.do ❌ ❌ ❌ ❌

15 Yesenia Tineo Encargado de Compras ytineo@siuben.gob.do ❌ ❌ ❌ ❌

16 Humberto Mendez Director Administrativo Financiero hmendez@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

17 Estarlin Rodriguez Ozoria Técnico Administrativo eosoria@siuben.gob.do ❌ ❌ ❌ ❌

18 Braulio Encarnación Analista de Operaciones bencarnacion@siuben.gob.do ❌ ❌ ❌ ❌

19 Jose Mora de la Rosa Administrador de Base de Datos jmora@siuben.gob.do ✔ ✔ ✔ ✔

20 Freidy Hinojosa Coordinador de la Dirección fhinojosa@siuben.gob.do ❌ ❌ ❌ ❌

No asistió

Asistió √

DIAS DE DICTADO: 04, 07, 08 y 09 de octubre 2024

HORARIO: 9:00 am a 1:00 pm 

Gestión de riesgo de seguridad de la información ISO 27005
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